ut darētur institutū. Turma terma ē. e. i. u. abiit qđ terdeni eqtes ex tri-
 bus tribubus ticiēsi rāniū & lucerū fiebāt. Itaq; primi sigular; decuri-
 az; Decuriones dicti q ab eo ī sigulis turmis sūt et nūc terni. Quos hi-
 prio admīstros ipsi sibi adoptabāt optiōes uocari cōepti quos nūc pp-
 ter ābitiōes tribuni faciūt. Tubiciēs a tuba & canēdo similiter. Liticines
 & classici a classe q itē cornu uocāt: ut cū classes comitiis ad cōitatū
 uocāt. Quæ a fortuna uocabula ī his qđā minus apte ut pauper: diues
 miser: beatus. sic alia pauper a paulo lare. Medicus a mius cui cū opus
 ē minus nullo ē. Diues a diuo q ut deus nihil idigere uidetur. Opuletus
 ab ope cui ea opime. ab eadē iops q eius idiget ab eodē fonte copie &
 copiosus. Pecuniosus a pecūia magna. Pecunia a pecu: a pastoribus. n.
 hoz uocabuloꝝ origo artificibus maxia cā ars. i. ab arte medicinae sit
 Medicus dcūs: a sutria Sutor: nō a medēdo ac suēdo q oīo ultia. Huic
 rei eaz; rez; radices ut ī proxio libro apietur. Quare q ab arte artifex
 dicitur. nec multa ī eo obscura relinquā Similis cā quæ ab sciētia uoca-
 tur aliqua ut prāstrigator: monitor nomēdator. Sic et q a spacio quo-
 dā dicitur cursor: natator: pugil: et ī hoc genere quæ sūt uocabula ple-
 raq; aperta ut legulus: alter ab oleis: alter ab uuis: hæc si minus aperta
 Videmator: uestigator: & uenator: tñ idē q uidemator uel q uinū le-
 gere dicitur: uel q de uite id demit. Vestigator a uestigiis feraz; q si ida-
 gatur. Venator a uenatu. Quod seqtur uerbū aduētū & iuētū. Hec de
 hōibus. Hoc qđ seqtur de pecore. Pecus ab eo q per pascebāt: a quo pe-
 cora uniuersa: q in pecore pecūia tū cōsistebat pastoribus & stādī fun-
 damētū pes. A quo dicitur ī edificiis area pes magnus. & q negociū isti-
 tuit pedē posuit: a pede pecudes appellarūt. ut ab eodē pedicā & pedif-
 sequū & peculatoria oues aliudue qđ. Id. n. peculiū primū hīc pecula-
 tū publicū: primo ut cū pecore diceretur multa & id eē coactū in pu-
 blicū si erat aduersū ex qua fructus maior. hīc ē q grācis illis usus qđ
 βοῦς bos qđ ταῦρος taurus: Itē ouis q oīs. ita. n. antiq dicebāt: nō ut
 nūc πρὸβατον possēt ī latio quoq; ut ī grācia a suis uocibus hæc ea-
 dē ficta armēta q boues iō maxie parabatur ut in elegerit ad arā dū ī
 de aramēta dicta: postea tertia littera extrita. Vitulus q grāce antiq; tus
 itulus aut quod pleriq; uegeti uegitulus. Iuuēcus iuuare q iā ad agrū
 colēdū possēt. Capra carpa: a quo scriptū oī carpe capra. Hircus q sa-
 bini fircus qđ illic fedas ī latio rure. Edus quod ī urbe ut in multis. a.
 addito ædus. porcus q sabini dicūt a primo porco poride porcus nisi a
 grācis q athenis ī libris sacroz; scriptū ē & porca porco. Arius q eā di-
 cebāt. ares ueteres nūi aruiga: hīc aruigus: hec sūt quoz; ī sacrificiis exta